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CONSEIL MUNICIPAL

PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS

SEANCE DU 25 FEVRIER 2025

N° de la
délibération

Objet

Résultat du vote

2025-001-DE

2025-002-DE

2025-003-DE

2025-004-DE

2025-005-DE

2025-006-DE

2025-007-DE

2025-008-DE

2025-009-DE

2025-010-DE

2025-011-DE

2025-012-DE

2025-013-DE

2025-014-DE

Budget Commune : Compte financier unique 2024

Budget Batiments commerciaux : Compte financier unique 2024

Budget Batiments commerciaux : Affectation de résultats 2024

Acquisition parcelle AD 53 rue du Chauffour

Annulation de titre concernant les frais de scolarité facturés a la commune de
St Just St Rambert (titre 184/2020)

Installation d'une horloge connectée pour éclairage du Prieuré

Tarif de location d'un local a la Maison des Artistes au Conservatoire des
Espaces Naturels

Refacturation des frais de formation aux collectivités participantes "Premiers
secours" des 24 et 25 février 2025

Refacturation des frais de formation aux collectivités participantes "Incendie
sur feux réels" du 23 avril 2025

Aménagement et mise en accessibilité des abords de la mairie : Demande de
Fond de concours a Loire Forez Agglomération pour la Gestion Intégrée des
Eaux Pluviales

Modification du tableau des effectifs : Création d'un poste de secrétaire
générale de mairie au cadre d'emplois des rédacteurs territoriaux

Modification du tableau des effectifs : Création d'un poste d'agent de maitrise

Protection sociale complémentaire — Mandatement du CDG42 afin de conclure
une convention de participation dans le domaine de la santé

Demande de protection au titre des monuments historiques des éléments de la
chasse en bois de Saint Domnin

Affiché et publié le 04/03/2025

Approuvée a I'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a I'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a I'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a I'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité




