

CONSEIL MUNICIPAL PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS SEANCE DU 25 FEVRIER 2025

N° de la délibération	Objet	Résultat du vote
2025-001-DE	Budget Commune : Compte financier unique 2024	Approuvée à l'unanimité
2025-002-DE	Budget Bâtiments commerciaux : Compte financier unique 2024	Approuvée à l'unanimité
2025-003-DE	Budget Bâtiments commerciaux : Affectation de résultats 2024	Approuvée à l'unanimité
2025-004-DE	Acquisition parcelle AD 53 rue du Chauffour	Approuvée à l'unanimité
2025-005-DE	Annulation de titre concernant les frais de scolarité facturés à la commune de St Just St Rambert (titre 184/2020)	Approuvée à l'unanimité
2025-006-DE	Installation d'une horloge connectée pour éclairage du Prieuré	Approuvée à l'unanimité
2025-007-DE	Tarif de location d'un local à la Maison des Artistes au Conservatoire des Espaces Naturels	Approuvée à l'unanimité
2025-008-DE	Refacturation des frais de formation aux collectivités participantes "Premiers secours" des 24 et 25 février 2025	Approuvée à l'unanimité
2025-009-DE	Refacturation des frais de formation aux collectivités participantes "Incendie sur feux réels" du 23 avril 2025	Approuvée à l'unanimité
2025-010-DE	Aménagement et mise en accessibilité des abords de la mairie : Demande de Fond de concours à Loire Forez Agglomération pour la Gestion Intégrée des Eaux Pluviales	Approuvée à l'unanimité
2025-011-DE	Modification du tableau des effectifs : Création d'un poste de secrétaire générale de mairie au cadre d'emplois des rédacteurs territoriaux	Approuvée à l'unanimité
2025-012-DE	Modification du tableau des effectifs : Création d'un poste d'agent de maitrise	Approuvée à l'unanimité
2025-013-DE	Protection sociale complémentaire – Mandatement du CDG42 afin de conclure une convention de participation dans le domaine de la santé	Approuvée à l'unanimité
2025-014-DE	Demande de protection au titre des monuments historiques des éléments de la chasse en bois de Saint Domnin	Approuvée à l'unanimité